
 

 

NORGES BOWLINGFORBUND 

Til alle klubber og kretser 
 
          Oslo, 23.12.13 
 

Søknadsprosessen  -  turneringer sesongen 2014/15 
 
Det er igjen på tide å starte planleggingen av ny sesong, og ny terminliste. Vedlagt følger 
kalender for sesongen 2014/15. Datoer for nasjonale arrangementer og alle serieomganger 
er markert på vedlegget. Det samme gjelder aktuelle internasjonale turneringer. 
 
Vi gjør som vanlig oppmerksom på at alle helger som innbefatter NM Single/Double, 
Kretsseminar, planlagte kurshelger og finalehelg Norwegian Open SKAL VÆRE FRI FOR 
ANDRE TURNERINGER. ( NBFs Lov, kap 4, § 19-20.) 
 
Følgende frister må overholdes: 
 

01.02.14 Frist for innsendelse av klubbenes ønsker til kretsen. Vedlagte 
søknadsskjema skal benyttes. Om nødvendig, vennligst kopier flere eks av 
skjemaet. 

 

15.02.14 Frist for innsendelse fra kretsene av deres liste over anbefalte turneringer, 
inkl. eventuelle merknader. Det forutsettes at kretsene gjennomfører egne 
terminlistemøter for innsendelse til Forbundskontoret, NBF.  
(Søknadsskjemaene fra klubbene skal medfølge.) 

 

15.03.14 Frist for Forbundskontoret til å sende ut komplett forslag til terminliste til 
kretsene for høring/korrektur. 

 

10.04.14 Absolutt siste frist for endringer. 
 

Kretsene bes sørge for, via terminlistemøter med klubbene, å unngå flere samtidige 
turneringer innen samme krets, dersom det ikke er avtalt samkjøring mellom arrangørene. 
Betydningen av kretsvise terminlistemøter understrekes, og at sluttresultat samlet sendes 
inn til NBF. 
 
Søknad om WC-kvalifisering 2014/15 skal ikke sendes inn. Forbundsstyret innførte nye regler 
for WC-kvalifisering 2013/14. Inntil noe annet blir besluttet, beholdes dette systemet. 
 
Spillereglement for lokalligaer i regi av ulike kretser bes innsendt sammen med søknadene. 
 
 
Med vennlig hilsen 
Norges Bowlingforbund 
 
Sven Tore Iversen (sign)      Per Iversen (sign) 
President        Generalsekretær 
 
Vedlegg: Utkast til terminliste 2014/15 og Søknadsskjema for turneringer 2014/15 


